

Aanbesteding: Aansprakelijkheidsverzekering en Goed Werkgeverschap verzekering voor de gemeente Venlo
Aanbestedende Dienst: Gemeente Venlo
Referentie: 1718632

Toelichting:

Ref.nr. 40 **Onderwerp:** Vraag/antwoord 32 NvI, kosten advocaten en experts

Vraag:

U eist een dekking zonder limiet. Het is niet gebruikelijk in de markt voor verzekeraars om een onbeperkte dekking te bieden. Daarom gaat Inschrijver hier niet mee akkoord.

Inschrijver is wel bereid om voor deze kosten dekking te bieden voor een verzekerd bedrag van maximaal het verzekerde per aanspraak boven op de het maximale verzekerde bedrag per aanspraak. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Wij gaan hiermee akkoord.

Beantwoord op: 21-09-2022

Label: Contract

Ref.nr. 41 **Onderwerp:** Vraag 7 Schadeoverzicht

Vraag:

Verzekeraars willen minimaal een schadeoverzicht over 6 jaren om een goed beeld te krijgen van het schadeverleden. Zonder dit schadeoverzicht is er geen sprake van het in de aanbestedingswet geeiste "level playing field" Wij vragen u daarom nogmaals om een schadeoverzicht vanaf 2016 in een excel bestand.

Antwoord:

Hierbij (bij 'Documenten'; Nota van Inlichtingen) de gevraagde overzichten van 2016, 2017 en 2018. Het overzicht vanaf 2019 heeft u reeds ontvangen.

Beantwoord op: 21-09-2022

Label: Inhoud